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Uppdrag budget 2024 - ta fram ett samlat 
näringslivsprogram för Malmö; nu fråga om remiss 
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Funktionsstödsnämnden föreslås lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Funktionsstödsnämnden ansvarar för insatser som riktar sig till barn och vuxna som 
omfattas av lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS), till vuxna med 
psykiska funktionsnedsättningar eller psykisk sjukdom och till barn med fysiska 
funktionsnedsättningar eller somatisk sjukdom. 

Funktionsstödsnämnden anser att ett robust och resilient näringsliv är en viktig del för 
ett inkluderande och hållbart Malmö - något som även gynnar nämndens målgrupper. 
Ett gott företagsklimat skapar fler arbetstillfällen och större skatteintäkter och bidrar på 
så sätt till att säkra grunden för välfärden samt att leverera produkter och upplevelser 
till alla Malmöbor.  

För funktionsstödsnämndens del bedöms en ökad samverkan mellan Malmö stad och 
näringslivet ge ännu bättre förutsättningar för att möta samhällsutmaningar och bidra 
till en mer hållbar stad. Funktionsstödsnämnden anser dock att det i ett kommunalt 
näringslivsprogram även bör finns mål kring inkludering och tillvaratagande av stadens 
olika kompetenser för att skapa en jämlik och attraktiv stad.  
För funktionsstödsnämndens ansvarsområde kan detta exempelvis innebära att skapa 
förutsättningar för Malmöbor inom funktionshinderområdet att inkluderas i arbetslivet 
utifrån individens försättningar och på så sätt etablera sig på den reguljära 
arbetsmarknaden. 

Vidare hade Funktionsstödsnämnden hade gärna sett att sociala företag lyfts i 
programmet för att underlätta för social delaktighet och integrering av människor som 
har svårigheter att komma ut på arbetsmarknaden.  
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Ordförande Roko Kursar (L) 

Ansvarig utredare Jesper Salö 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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